
Pāces kauss – „Kalēji” 2023 
Nolikums 

 
Laiks un vieta: 2023. gada 26. augusts, zirgaudzētava „Kalēji”, Pāce, Dundagas pag., Talsu nov., 

GP adrese: N 57°48410655173623       E22°271268591284752 

Rīcības komiteja: Sacensības organizē Hans Herbst 

Sacensību tiesnese: Inga Miķelsone, Anna Stafecka 

Maršrutu sastādītājs: Ivo Miķelsons 

Sacensību laukums: laukuma izmērs 45m x 90m, zāles laukums, iesildes lakums – zāles segums 

Maršruta nr. 1, 2 laukuma segums – zāle 

Tālrunis informācijai: +37126251059 - Maija Dāvidsone 

Sacensību programma 
 

Maršruts nr.1., 2. un maršruts nr.3. notiks vienlaicīgi divos laukumos 
9:00. Maršruts Nr. 1 - vadības maršruts (divās fāzēs) ar vērtējumu. Šķēršļu augstums otrajā fāzē 50 cm. 
Piedalās jātnieki vai zirgi, kuri nav startējuši konkūra sacensībās ar šķēršļu augstumu 90cm un augstāk. 
Ierobežojums neattiecās uz ponijiem. 

Pirmajā fāzē - apstāšanās, soļi, rikši. Otrajā fāzē- 3 šķēršļi līdz 50 cm. Dalībnieks drīkst startēt abās vai tikai 
pirmajā fāzē. 

Maršruts Nr. 2 – 60 cm, ideālais laiks. Piedalās jātnieki vai zirgi, kuri nav startējuši konkūra sacensībās ar 
šķēršļu augstumu 90cm un augstāk. Ierobežojums neattiecās uz ponijiem. 

Sacensības ar laika normu, kura tiek dēvēta par „ideālo laiku”. Soda punkti par „ideālā laika” nesasniegšanu 
vai pārsniegšanu netiek piešķirti. Pārējās kļūdas tiek vērtētas pēc tabulas A. Šajās sacensībās nav atļauta 
laika uzskaites ārēja uzrādīšana.  
Labākais rezultāts ir tam sportistam, kura rezultāts – soda punkti, starpība starp uzrādīto laiku un „ideālo 
laiku”- ir vismazākais. Gadījumā, ja soda punkti un starpība ir vienādi, labākais rezultāts ir dalībniekam, 
kurš nav pārsniedzis ideālo laiku. 
Pārējie sportisti tiek sarindoti pēc soda punktiem un laika starpību starp uzrādīto laiku un „ideālo laiku”. 
9:00 Maršruts Nr. 3 – 80 cm, ideālais laiks bez ierobežojumiem. 

Maršruts Nr. 4 – 100 cm, ātruma maršruts (Art.238.2.1.), bez ierobežojumiem. 

Balvu fonds 430,- EUR (120,- 100,- 80,- 60,- 40,- 30,-) 
Maršruts Nr. 5 – 110 cm, sacensības sistēmās (Art.278) ar pārlēkšanu, bez ierobežojumiem. 
Maršruts sastāv no sešiem šķēršļiem; pirmais atsevišķs šķērslis un piecas sistēmas. Maršrutā būs vismaz 
vienai trīskāršā sistēma. Sacensības norit pēc A tabulas. 

Pārlēkšanas maršruts sastāv no sešiem šķēršļiem. Tam jāietver viena divkāršā, viena trīskāršā sistēma un 
četri atsevišķi šķēršļi, vai trīs divkāršās sistēmas un trīs atsevišķi šķēršļi. Šo prasību realizēšanai dažiem 
šķēršļiem no sistēmām jābūt pārvietotiem. 
Balvu fonds 1050,- EUR (300,- 250,- 200,- 150,- 100,- 50,-) 
Maršruts Nr. 6 – 120 cm, akumulācijas sacensības ar džokeri (džokeris 130cm) (Art.269.5.), bez 
ierobežojumiem. 
Balvu fonds 1800,- EUR (550,- 450,- 350,- 200,- 150,- 100,-) 



Maršruts Nr. 7 – 130/135cm, Pāces kauss – “Kalēji” 2023, divu hitu sacensības bez pārlēkšanas. (Art. 
273., 2.2.2.II, 3.3.1., 4.3.), bez ierobežojumiem.  
Otrajā hītā piedalās 25% no pirmā hīta labākajiem dalībniekiem, atbilstoši ieņemtai vietai pirmajā hītā (soda 
punkti un laiks), jebkurā gadījumā visi sportisti bez soda punktiem pirmajā hītā. Bez ierobežojumiem. 
Balvu fonds 4200,- EUR (1500,- 1000,- 700,- 500,- 300,- 200,-) 
Apbalvošana  
1. maršrutā visus dalībniekus apbalvo uzreiz pēc maršruta veikšanas ar diplomu un balviņu. 

2., 3. maršrutā 1.-6. vietu ieguvēji saņem diplomus, rozetes, balvas. 

4.,5.,6.,7. maršrutā 1.-6. vietu ieguvēji saņem diplomus, rozetes, naudas balvas.  

7. maršruta 1.vietas ieguvējs saņem kausu. 

Visu maršrutu 1.vietas ieguvēju zirgi saņem segas (izņemot 1.maršrutā).  

Katrā maršrutā uz apbalvošanas ceremoniju tiek aicināti 1.-6.vietu ieguvēji (izņemot 1.maršrutā). 

Ierašanās uz apbalvošanas ceremoniju obligāti ar ponijiem/zirgiem. Īpašos gadījumos Galvenā tiesneša 
kolēģija, konsultējoties ar organizācijas komiteju, var atļaut dalībniekam ierasties uz apbalvošanas 
ceremoniju bez zirgiem. 

Dalības maksa: 1.maršrutā: 5,- EUR; 2., 3.maršrutā: 15,- EUR; 4., 5.maršrutā: 25,- EUR;  6.maršrutā: 30,- 
EUR;  7.maršrutā: 40,- EUR 
Pieteikšanās: aizpildot anketu Equipe Entry sistēmā (pieteikšanās links tiks publicēts). 
Pieteikumi jāiesniedz līdz ceturtdienai, 24. augustam, plkst. 20:00 
Sacensību organizators patur tiesības atcelt kādu no maršrutiem nepietiekama dalībnieku skaita dēļ. 
Dalībniekiem līdz 16 gadu vecumam jābūt aizsargvestēm. 

Viens zirgs/ ponijs dienā drīkst startēt ne vairāk kā divos konkūra maršrutos, neatkarīgi no tā vai dalībnieks 
startē konkurencē vai ārpus konkurences. 

Zirgiem jābūt zirgu pasēm ar nepieciešamajiem izmeklējumiem, pases tiks pārbaudītas!  
Dalībnieki uzņemas personīgu atbildību par iespējamiem negadījumiem sacensību laikā.  
Sacensību laikā radušās Nolikumā neaprakstītas situācijas risina sacensību tiesneši un Organizators.  


